杨凌职业技术学院文件

杨职院发〔2020〕9 号

杨凌职业技术学院

关于成立新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作领导小组的通知
各分院（部）、处室（部、中心）：

为认真贯彻习近平总书记关于新型冠状病毒感染的肺炎疫

情的重要指示和李克强总理批示精神，根据省教育厅《关于切实

做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的紧急通知》（陕教

明电〔2020〕1 号）要求，切实做好我院新型冠状病毒感染的肺

炎疫情防控工作，经研究决定成立杨凌职业技术学院新型冠状病

毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组，成员如下：

组 长：陈 宁 党委书记

王周锁 党委副书记、院长

副组长：任得元 党委副书记

刘粉莲 党委副书记

张 迪 党委委员 副院长

祝战斌 党委委员 副院长

张宏辉 党委委员 发展规划处处长

拜存有 党委委员 教务处处长

成员：后勤保障处、保卫处、党政办公室、学生处、人事教

师处、离退休工作处、教务处、招生就业处、财务处主要负责人，

各二级分院党总支书记、院长。

领导小组下设办公室，办公室设在后勤保障处，后勤保障处

副处长兼任办公室主任。主要负责全院疫情防控日常工作的组织

实施，督促各处室（中心）、各二级分院按照要求抓好疫情防控

工作落实。各级处室（中心）、各二级分院要按要求，建立相应

的工作机制，确保疫情防控工作落细落地。

特此通知。

杨凌职业技术学院

2020 年 1 月 24 日

抄送：党群系统各部门

杨凌职业技术学院院长办公室 2020 年 1 月 24 日印发